
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ταχ. Δ/νση: Λεωφόρος Γεωργικής Σχολής 65
Τ.Κ. – Πόλη: 57001 - Θεσσαλονίκη
Ιστοσελίδα: https://kmaked.pde.sch.gr
Τηλέφωνο: 2310474810
Email: mail@kmaked.pde.sch.gr

Θεσσαλονίκη, 2025-01-13

Αριθμ. πρωτ.: 509

ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα: «Α’ ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΣΕ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥΣ ΓΙΑ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟΥ ΕΤΟΥΣ-ΤΑΞΗΣ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2024-2025
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ»

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη:
Α.τις διατάξεις:

1. του ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης,
αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄24),
όπως ισχύει,

2. των άρθρων του κεφαλαίου ΣΤ’, του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου
Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του
Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής
κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EEL 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και
της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες
διατάξεις» (Α' 254), όπως ισχύει,

3. της υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 Υπουργικής Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
με θέμα «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»,

4. την υπ’αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και
Αθλητισμού με θέμα: «Αναπλήρωση των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»,

5. την με αριθμ. 104602/Κ5/13.09.2024 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κανονισμός λειτουργίας του Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης
Μαθητείας» (ΦΕΚ 5310/Β’/20.09.2024),

6. την υπ’ αρ. 112899/28-11-2023 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ (εκτός ΕΑΕΚ 15-29
ετών) για τα σχολικά έτη 2023-2024, 2024-2025» με Κωδικό ΟΠΣ 6002622 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό
και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»,

7. Την υπ’ αρ. 110385/22-11-2023 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ (ΕΑΕΚ 15 έως 29
ετών)» με Κωδικό ΟΠΣ 6002623 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»,

Β. Τις Αποφάσεις Λειτουργίας Τμημάτων του Μεταλυκειακού Έτους – Τάξης Μαθητείας για την περίοδο 2024-2025 για
την ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ.
Γ. την έγκριση του οριστικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών από την ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

1/2

ΑΔΑ: 9ΧΞΩ46ΝΚΠΔ-6ΣΞ



Δ. Τις υπουργικές αποφάσεις για πρόσληψη εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Γενικής Εκπαίδευσης, ως
προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, αποκλειστικά για τη μαθητεία για
περίοδο 2024-2025.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την έγκριση ανάθεσης διδασκαλίας του εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας του Μεταλυκειακού έτους-Τάξης
Μαθητείας 2024-2025 σε εκπαιδευτικούς, όπως αποτυπώνεται στον Πίνακα 1. Οι αναθέσεις έγιναν σύμφωνα με τα
προβλεπόμενα στον Κανονισμό Λειτουργίας Μεταλυκειακού έτους-Τάξης Μαθητείας, από τον Διευθυντή του ΕΠΑ.Λ. σε
συνεργασία με τον Διευθυντή του Ε.Κ. βάσει του Οριστικού Πίνακα κατάταξης των υποψηφίων εποπτών- εκπαιδευτικών
ή μετά την ανάληψη υπηρεσίας σε περίπτωση αναπληρωτή εκπαιδευτικού αποκλειστικά για τη Μαθητεία, με πράξη του
Δ/ντή ΕΠΑΛ που έχει αποτυπωθεί στο Πληροφοριακό σύστημα Διαχείρισης Τάξης Μαθητείας.
Πέραν της διδασκαλίας του εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας, οι εκπαιδευτικοί αναλαμβάνουν και την υποχρέωση
ως επόπτες-εκπαιδευτικοί, να παρακολουθούν και την υλοποίηση του προγράμματος μάθησης σε εργασιακό χώρο για
τους μαθητευόμενους των τμημάτων τους σύμφωνα με τα όσα προβλέπονται στον Κανονισμό λειτουργίας
Μεταλυκειακού έτους- Τάξης μαθητείας.
Για την περίοδο 2024-2025, οποιαδήποτε περαιτέρω μεταβολή σε ανάθεση του εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας,
όπως μεταβολή ωρών ανάθεσης, διακοπή ανάθεσης, νέα ανάθεση σε εκπαιδευτικό, καταχωρείται από τον Διευθυντή
ΕΠΑ.Λ. στο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Τάξης Μαθητείας και καθίσταται ενεργή μόνο μετά από την
καταχώρηση σχετικής έγκρισης στο Πληροφοριακό Σύστημα από τον Συντονιστή της Π.Δ.Ε. για τη Μαθητεία.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΠΤΣΗΣ 

Συνημμένα 
Πίνακας 1(Αρχικές αναθέσεις εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς)

2/2

ΑΔΑ: 9ΧΞΩ46ΝΚΠΔ-6ΣΞ



A/A Δ.Δ.Ε. Αρ. Τμήματος ΕΠΑΛ Ειδικότητα Κλάδος ΑΜ Αρ. Πρακτικού Ημερομηνία Ώρες

1 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3849 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 188367 4 01/11/2024 2

2 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3849 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 191220 4 01/11/2024 5

3 ΠΕΛΛΑΣ 3871 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 215030 2 04/11/2024 7

4 ΠΕΛΛΑΣ 3871 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 191870 2 04/11/2024 7

5 ΠΕΛΛΑΣ 3883 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 720909 2 04/11/2024 7

6 ΠΙΕΡΙΑΣ 3886 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 228382 7 04/11/2024 7

7 ΠΙΕΡΙΑΣ 3887 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ ΠΕ87.08-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 719907 7 04/11/2024 7

8 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3888 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 228426 Μ04 04/11/2024 7

9 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3888 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 228425 Μ04 04/11/2024 7

10 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3889 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 221418 Μ04 04/11/2024 7

11 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3889 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 229704 Μ04 04/11/2024 7

12 ΠΙΕΡΙΑΣ 3890 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 208794 7 04/11/2024 7

13 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3894 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 185108 Μ04 04/11/2024 7

14 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3896 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΠΕ87.01-ΙΑΤΡΙΚΗΣ 742691 Μ05 05/11/2024 7

15 ΠΙΕΡΙΑΣ 3898 2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 220162 24η 04/11/2024 7

16 ΠΙΕΡΙΑΣ 3898 2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 719973 24η 04/11/2024 7

17 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3902 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 192507 8 05/11/2024 7

18 ΠΙΕΡΙΑΣ 3916 2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 196045 24η 04/11/2024 7

19 ΠΙΕΡΙΑΣ 3916 2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 702347 24η 04/11/2024 7

20 ΠΙΕΡΙΑΣ 3937 2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 208766 24η 04/11/2024 7

21 ΠΙΕΡΙΑΣ 3937 2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 228861 24η 04/11/2024 7

22 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3943 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 191825 12 06/11/2024 7

23 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3943 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 719225 12 06/11/2024 7

24 ΠΙΕΡΙΑΣ 3947 2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΕ88.05-ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 225538 24η 04/11/2024 7

25 ΠΙΕΡΙΑΣ 3947 2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ 192276 24η 04/11/2024 7

26 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3948 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 200323 32 04/11/2024 7

27 ΠΙΕΡΙΑΣ 3969 2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ (LOGISTICS) ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 203685 24 04/11/2024 7

28 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3981 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 204929 11 05/11/2024 7

29 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3986 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 228969 9 05/11/2024 7

30 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3987 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ ΠΕ87.08-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 228973 9 05/11/2024 7

31 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 3993 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ ΠΕ88.02-ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 228963 8 05/11/2024 7

32 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4001 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 228900 8 05/11/2024 7

33 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4001 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 206355 8 05/11/2024 7

34 ΠΙΕΡΙΑΣ 4004 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕ02.02-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 228369 7 04/11/2024 7

35 ΣΕΡΡΩΝ 4012 1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 228408 9/04-11-20234 04/11/2024 7

36 ΣΕΡΡΩΝ 4012 1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 228428 9 04/11/2024 7

37 ΣΕΡΡΩΝ 4014 ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 208934 6 06/11/2024 7

38 ΣΕΡΡΩΝ 4015 ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 205360 6 06/11/2024 3

39 ΣΕΡΡΩΝ 4015 ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 188421 6 06/11/2024 4

40 ΣΕΡΡΩΝ 4016 ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 215235 6 06/11/2024 7

41 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4049 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 228938 22η 05/11/2024 7

42 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4050 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 208954 22η 05/11/2024 7

43 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4051 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ 187133 22η 05/11/2024 7

44 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4057 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 221427 8 05/11/2024 7

45 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4057 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 228933 8 05/11/2024 7

46 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4063 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ ΠΕ87.08-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 228302 8 05/11/2024 7

47 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4065 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 216670 35η 05/11/2024 7

48 ΣΕΡΡΩΝ 4067 ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 215825 6 06/11/2024 4

49 ΣΕΡΡΩΝ 4067 ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 215019 6 06/11/2024 3

50 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4075 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 228395 8 05/11/2024 7

51 ΠΙΕΡΙΑΣ 4078 2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 220081 24 04/11/2024 7

52 ΠΙΕΡΙΑΣ 4079 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 229784 7 04/11/2024 7

53 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4090 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 177785 35 05/11/2024 7

54 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4133 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 177896 19η 06/11/2024 7

55 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4134 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΕ87.04-ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 228903 9 05/11/2024 7

56 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4135 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 187323 9 05/11/2024 2

57 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4135 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 719365 9 05/11/2024 5

58 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4141 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 194640 35 05/11/2024 7

59 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4141 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 215921 35 05/11/2024 7

60 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4142 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 220999 28η 05/11/2024 7

61 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4145 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 229620 22 06/11/2024 7

62 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4145 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 187305 22 06/11/2024 7

63 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4150 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 205024 15 04/11/2024 7

64 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4151 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 192037 11 05/11/2024 2

65 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4151 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 221378 11 05/11/2024 2

66 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4151 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 221238 11 05/11/2024 2

67 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4151 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 214352 11 05/11/2024 1

68 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4153 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 191909 11 05/11/2024 3

69 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4153 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 199506 11 05/11/2024 4

Πίνακας 1(Αρχικές αναθέσεις εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας σε εκπαιδευτικούς)

Σελίδα 1 από 4

ΑΔΑ: 9ΧΞΩ46ΝΚΠΔ-6ΣΞ



70 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4164 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 178606 32 04/11/2024 7

71 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4164 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 211405 32 04/11/2024 7

72 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4165 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 177618 32 04/11/2024 3

73 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4165 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 214781 32 04/11/2024 7

74 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4165 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 215224 32 04/11/2024 4

75 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4174 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 187819 3η 04/11/2024 3

76 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4174 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 174989 3η 04/11/2024 4

77 ΗΜΑΘΙΑΣ 4177 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 208901 4 11/11/2024 7

78 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4179 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 192119 12 06/11/2024 7

79 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4179 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 208889 12 06/11/2024 7

80 ΣΕΡΡΩΝ 4200 1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 204823 9 04/11/2024 7

81 ΣΕΡΡΩΝ 4200 1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 229650 9 04/11/2024 7

82 ΣΕΡΡΩΝ 4201 1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 225368 9 04/11/2024 7

83 ΣΕΡΡΩΝ 4201 1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 229852 9 04/11/2024 7

84 ΣΕΡΡΩΝ 4202 1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 729430 9 04/11/2024 7

85 ΣΕΡΡΩΝ 4203 1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ ΠΕ87.08-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 719903 9 04/11/2024 7

86 ΣΕΡΡΩΝ 4204 1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 211367 9 04/11/2024 7

87 ΣΕΡΡΩΝ 4204 1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 192118 9 04/11/2024 7

88 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4231 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ84-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 171779 19η 06/11/2024 7

89 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4233 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 229237 28η 05/11/2024 7

90 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4233 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 228927 28η 05/11/2024 7

91 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4242 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 704404 17 05/11/2024 7

92 ΣΕΡΡΩΝ 4245 ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 205005 19 04/11/2024 7

93 ΠΕΛΛΑΣ 4247 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 729434 2 04/11/2024 4

94 ΠΕΛΛΑΣ 4247 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 215148 2 04/11/2024 3

95 ΚΙΛΚΙΣ 4253 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕ02.02-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 172760 4 04/11/2024 4

96 ΚΙΛΚΙΣ 4253 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 741839 4 04/11/2024 3

97 ΚΙΛΚΙΣ 4254 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ 199298 4 04/11/2024 7

98 ΠΕΛΛΑΣ 4255 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 177465 2 04/11/2024 3

99 ΠΕΛΛΑΣ 4255 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 215234 2 04/11/2024 4

100 ΣΕΡΡΩΝ 4257 ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 192333 19 04/11/2024 7

101 ΣΕΡΡΩΝ 4257 ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 719704 19 04/11/2024 7

102 ΣΕΡΡΩΝ 4260 ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 225440 19 04/11/2024 7

103 ΗΜΑΘΙΑΣ 4263 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 742083 3 11/11/2024 7

104 ΣΕΡΡΩΝ 4270 1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 199809 9 04/11/2024 3

105 ΣΕΡΡΩΝ 4270 1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 205274 9 04/11/2024 4

106 ΣΕΡΡΩΝ 4271 1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 165302 9 04/11/2024 7

107 ΠΕΛΛΑΣ 4272 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ "ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ" ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 205016 14 07/11/2024 7

108 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4273 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΠΕ89.01-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 199564 32 04/11/2024 7

109 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4274 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 177653 32 04/11/2024 7

110 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4274 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΤΕ01.06-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 188772 32 04/11/2024 7

111 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4275 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΤΕ01.06-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 196308 32 04/11/2024 7

112 ΠΕΛΛΑΣ 4278 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 225533 2 04/11/2024 7

113 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4291 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 719981 11 05/11/2024 2

114 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4291 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 206146 11 05/11/2024 2

115 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4291 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 215264 11 05/11/2024 1

116 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4291 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 225584 11 05/11/2024 2

117 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4292 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 215910 11 05/11/2024 7

118 ΚΙΛΚΙΣ 4294 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 220173 3 πράξη 08/11/2024 7

119 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4307 15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 204799 4 06/11/2024 4

120 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4307 15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 208598 4 06/11/2024 3

121 ΠΕΛΛΑΣ 4316 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ "ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ" ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 200609 14 07/11/2024 7

122 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4322 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 228877 3η 04/11/2024 3

123 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4322 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 225421 3η 04/11/2024 4

124 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4354 15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΔΕ02.02-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 703905 4 06/11/2024 3

125 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4354 15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 204281 4 06/11/2024 4

126 ΠΕΛΛΑΣ 4356 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ "ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ" ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 729200 14 07/11/2024 7

127 ΣΕΡΡΩΝ 4371 2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ 204399 20 05/11/2024 7

128 ΣΕΡΡΩΝ 4371 2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ ΤΕ02.07-ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 191444 20 05/11/2024 7

129 ΚΙΛΚΙΣ 4373 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ84-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 211287 4 04/11/2024 7

130 ΚΙΛΚΙΣ 4373 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 188631 4 04/11/2024 4

131 ΚΙΛΚΙΣ 4373 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 742127 4 04/11/2024 3

132 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4375 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 228874 4 05/11/2024 7

133 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4376 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 191934 17 05/11/2024 6

134 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4376 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 209145 17 05/11/2024 6

135 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4376 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 229644 17 05/11/2024 2

136 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4387 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ81-ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 199221 8 05/11/2024 7

137 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4391 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 204265 17 05/11/2024 7

138 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4399 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 200912 32 04/11/2024 7

139 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4399 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 215707 32 04/11/2024 7

140 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4403 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 211431 Πράξη 43 05/11/2024 7

141 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4403 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 174796 Πράξη 43 05/11/2024 7

142 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4414 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 225581 9 05/11/2024 7

143 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4424 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 192323 4 01/11/2024 7

144 ΚΙΛΚΙΣ 4427 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 224713 3/11/2024 03/11/2024 7

145 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4440 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 187397 15 04/11/2024 4

146 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4440 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 169185 15 04/11/2024 7

Σελίδα 2 από 4

ΑΔΑ: 9ΧΞΩ46ΝΚΠΔ-6ΣΞ



147 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4441 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 191043 15 04/11/2024 7

148 ΠΙΕΡΙΑΣ 4448 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΛ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 703902 7 04/11/2024 7

149 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4449 6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 192084 20 06/11/2024 7

150 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4467 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 228880 19 06/11/2024 7

151 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4467 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 208774 19 06/11/2024 7

152 ΠΕΛΛΑΣ 4472 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 205026 19 06/11/2024 4

153 ΠΕΛΛΑΣ 4472 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 719983 19 06/11/2024 3

154 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4475 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΕ01.04-ΨΥΚΤΙΚΟΙ 191360 Πράξη 43 05/11/2024 7

155 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4486 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 719104 8 05/11/2024 7

156 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4487 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 701764 8 05/11/2024 7

157 ΠΕΛΛΑΣ 4496 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 191699 12 07/11/2024 7

158 ΠΕΛΛΑΣ 4496 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 208616 12 07/11/2024 7

159 ΠΕΛΛΑΣ 4497 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 720152 12 07/11/2024 7

160 ΣΕΡΡΩΝ 4545 ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 199809 5 04/11/2024 4

161 ΣΕΡΡΩΝ 4545 ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 209135 5 04/11/2024 3

162 ΣΕΡΡΩΝ 4548 ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ 729514 5 04/11/2024 5

163 ΣΕΡΡΩΝ 4548 ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΕ88.02-ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 733218 5 04/11/2024 2

164 ΚΙΛΚΙΣ 4549 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 742125 5 08/11/2024 7

165 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4561 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕ02.02-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 220898 6 06/11/2024 7

166 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4564 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 191937 6 06/11/2024 7

167 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4564 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 719345 6 06/11/2024 7

168 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4565 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 741923 6 06/11/2024 7

169 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 4566 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 191266 6 06/11/2024 7

170 ΠΕΛΛΑΣ 4574 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 229816 12 07/11/2024 7

171 ΚΙΛΚΙΣ 4582 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 196609 5 08/11/2024 7

172 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4588 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 216664 9η 05/11/2024 4

173 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4588 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 187501 9η 05/11/2024 3

174 ΚΙΛΚΙΣ 4596 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 210990 5 08/11/2024 7

175 ΣΕΡΡΩΝ 4597 2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ81-ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 199396 20 05/11/2024 7

176 ΣΕΡΡΩΝ 4597 2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 208722 20 05/11/2024 7

177 ΣΕΡΡΩΝ 4599 2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 205004 20 05/11/2024 7

178 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4600 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 228981 12 06/11/2024 7

179 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4604 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΤΕ01.29-ΒΟΗΘ. ΙΑΤΡ.ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓ. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 191438 8 05/11/2024 7

180 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4604 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΕ87.04-ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 719879 8 05/11/2024 7

181 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4606 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 191826 12 06/11/2024 7

182 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4609 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 208824 3η 04/11/2024 3

183 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4609 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 704177 3η 04/11/2024 4

184 ΚΙΛΚΙΣ 4612 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 741926 5 08/11/2024 7

185 ΠΕΛΛΑΣ 4613 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ 215887 12 07/11/2024 7

186 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4617 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΠΕ87.01-ΙΑΤΡΙΚΗΣ 208459 4 05/11/2024 7

187 ΣΕΡΡΩΝ 4626 2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΕ87.04-ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 719881 20 05/11/2024 7

188 ΚΙΛΚΙΣ 4627 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 228316 3 04/11/2024 4

189 ΚΙΛΚΙΣ 4627 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 194862 3 04/11/2024 3

190 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4628 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΕ01.04-ΨΥΚΤΙΚΟΙ 228371 4 05/11/2024 7

191 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4637 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 194915 8 05/11/2024 7

192 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4637 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 187565 8 05/11/2024 7

193 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4639 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 192123 35 05/11/2024 7

194 ΠΕΛΛΑΣ 4647 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΕ87.04-ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 192101 19 06/11/2024 3

195 ΠΕΛΛΑΣ 4647 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΠΕ87.04-ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 228902 19 06/11/2024 4

196 ΠΕΛΛΑΣ 4648 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ ΠΕ87.08-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 704169 19 06/11/2024 7

197 ΠΕΛΛΑΣ 4649 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 191922 19 11/11/2024 4

198 ΠΕΛΛΑΣ 4649 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 215034 19 11/11/2024 3

199 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4651 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ ΤΕ01.26-ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ 191435 4 05/11/2024 7

200 ΗΜΑΘΙΑΣ 4663 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 200738 134 06/11/2024 7

201 ΗΜΑΘΙΑΣ 4664 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ 215889 134 06/11/2024 7

202 ΗΜΑΘΙΑΣ 4665 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 225475 134 06/11/2024 7

203 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4667 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 169200 19 06/11/2024 3

204 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4667 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 172815 19 06/11/2024 4

205 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4684 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 214363 9 05/11/2024 7

206 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4687 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ (LOGISTICS) ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 196160 24 06/11/2024 7

207 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4688 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 208944 24 06/11/2024 7

208 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4688 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 215258 24 06/11/2024 7

209 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4689 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 221377 35 05/11/2024 7

210 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4689 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 225419 35 05/11/2024 7

211 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4697 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 229705 4 05/11/2024 7

212 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4697 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 211320 4 05/11/2024 7

213 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4698 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 208832 4 05/11/2024 7

214 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4698 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 719787 4 05/11/2024 2

215 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4698 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 187180 4 05/11/2024 5

216 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4699 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 220927 4 05/11/2024 7

217 ΠΕΛΛΑΣ 4703 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 208831 19 06/11/2024 7

218 ΠΕΛΛΑΣ 4707 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 192441 19 11/11/2024 7

219 ΣΕΡΡΩΝ 4727 2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 215205 20 05/11/2024 7

220 ΗΜΑΘΙΑΣ 4741 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 192373 134 06/11/2024 7

221 ΗΜΑΘΙΑΣ 4741 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 192367 134 06/11/2024 7

222 ΗΜΑΘΙΑΣ 4745 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 191715 134 06/11/2024 4

223 ΗΜΑΘΙΑΣ 4745 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 220012 134 06/11/2024 3

Σελίδα 3 από 4

ΑΔΑ: 9ΧΞΩ46ΝΚΠΔ-6ΣΞ



224 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4747 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 703715 8 05/11/2024 7

225 ΗΜΑΘΙΑΣ 4750 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΠΕ87.01-ΙΑΤΡΙΚΗΣ 719624 134 06/11/2024 7

226 ΗΜΑΘΙΑΣ 4751 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ81-ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 211587 134 06/11/2024 7

227 ΗΜΑΘΙΑΣ 4752 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 188568 134 06/11/2024 4

228 ΗΜΑΘΙΑΣ 4752 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΕ02.02-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 188765 134 06/11/2024 3

229 ΗΜΑΘΙΑΣ 4752 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 709095 134 06/11/2024 7

230 ΗΜΑΘΙΑΣ 4753 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΤΕ01.06-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 191377 134 06/11/2024 7

231 ΗΜΑΘΙΑΣ 4753 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 215950 134 06/11/2024 7

232 ΗΜΑΘΙΑΣ 4757 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 184636 134 06/11/2024 7

233 ΗΜΑΘΙΑΣ 4758 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ84-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 199529 134 06/11/2024 4

234 ΗΜΑΘΙΑΣ 4758 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ84-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 191989 134 06/11/2024 3

235 ΗΜΑΘΙΑΣ 4759 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 226249 134 06/11/2024 7

236 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4760 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 729396 Πράξη 43 05/11/2024 7

237 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4761 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ ΠΕ83-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 229662 Πράξη 43 05/11/2024 7

238 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4794 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 719958 4 01/11/2024 7

239 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4852 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ ΠΕ87.08-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 606736 4 05/11/2024 7

240 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4855 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ ΠΕ87.01-ΙΑΤΡΙΚΗΣ 208475 10η 11/11/2024 7

241 ΗΜΑΘΙΑΣ 4881 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΕ88.01-ΓΕΩΠΟΝΟΙ 709226 5 13/11/2024 7

242 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4895 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 719180 Πράξη 43 05/11/2024 3

243 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4895 ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ82-ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 729174 Πράξη 43 05/11/2024 4

244 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4906 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 188297 24 06/11/2024 5

245 ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4906 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 200813 24 06/11/2024 2

246 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4921 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 228414 9 05/11/2024 2

247 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4921 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 220921 9 05/11/2024 5

248 ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4923 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ ΠΕ87.08-ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 719910 3η 04/11/2024 7

249 ΗΜΑΘΙΑΣ 4925 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΠΕ89.01-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 208708 134 06/11/2024 7

250 ΗΜΑΘΙΑΣ 4937 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 205033 134 06/11/2024 7

251 ΗΜΑΘΙΑΣ 4938 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 208942 134 06/11/2024 7

252 ΗΜΑΘΙΑΣ 4938 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 719952 134 06/11/2024 7

ΣΗΜΕΙΩΣΗ

Η τυπική ημερήσια διάρκεια διδασκαλίας του εργαστηριακού μαθήματος ειδικότητας, ορίζεται σε 7 διδακτικές ώρες ανά εβδομάδα σύμφωνα

με τον Κανονισμού Λειτουργίας του Μεταλυκειακού έτους-Τάξης μαθητείας, όπως αυτός ισχύει. Το πλήθος των διδακτικών ωρών που έχει 

ανατεθεί σε κάθε εκπαιδευτικό ανά εβδομάδα με βάση την 7ωρη διδασκαλία, εμφανίζεται στη στήλη "Ωρες".

Σελίδα 4 από 4

ΑΔΑ: 9ΧΞΩ46ΝΚΠΔ-6ΣΞ


		2025-01-13T13:10:42+0200
	Athens




